levantamento topográfico planialtimétrico cadastral do perfil longitudinal da rede de emissário de esgoto, 
partindo da Estação Elevatória de Esgoto Bruto São Domingos, em uma extensão aproximada de 700 
metros lineares, abrangendo faixa de terreno de 3,00 metros para cada lado da rede. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (Valor máximo aceitável total): 
R$ 3.866,00 (Três mil, oitocentos sessenta e seis reais) 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 
Dia 17/06/2025 às 08h (horário de Brasília) na Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA:  
ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 
Diretamente pela plataforma de licitações – https://ammlicita.org.br/ DE 023/2025 > esclarecimentos.

[...]

prevista no orçamento do SAAE de Passos para o exercício de 2025, na classificação: 

• Ficha 040 – “33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica”, da atividade 
“1751200170.137 - Operação e Manutenção do Sist. de Esgoto”. 

11. DO VALOR ESTIMADO 

11.1. O valor estimado para esta contratação é de R$ 3.866,00 (Três mil, oitocentos sessenta e seis reais). 

12. ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO 

12.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 

a partir da data da divulgação no site, fazendo referência a DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2025.